
                     
                      Návod na montáž rozkládací pohovky Monika. 
  
 
      K pohovce Monika není zapotřebí žádny spojovací materiál.Montáž spočívá   
      pouze v sestavení jednotlivých dílu do sebe.      
 
- Po rozbalení všechny komponenty(úl.prostor,opěrný díl , sedací díl) zbavíme            
   případných  spon  přichycujících obalový materiál 
- úložný prostor položíme na zem 
- opěradlo nasuneme na panty umístěné na úložném prostoru za pomocí úchytů,   
  které jsou přimontovány na jedné straně opěradla cca 20cm od kraje.Úchyty     
  jsou začalouněny pod potahovou látkou, otvor pro nasunutí je v látce proříznut                         
- sedací díl umístíme na úložný prostor tak,aby kolečka přimontovaná na spodní  
  straně dílu dosedala na vodící lišty v úložném prostoru 
- pohovka je vybavena zarážkou proti samovolnému rozložení,proto je při  
  rozkládání pohovky zapotřebí nejprve pozvednutí sedacího dílu(cca2-3cm) a 
  teprve potom lze vysunout sedací díl vpřed a překlopit opěradlo 
 


